
 

Puławy, dnia  9 stycznia 2023 r. 

D – 231 - 01/23 

 
Zaproszenie do składania ofert  na 

usługę dostawy oprogramowania z systemem informacji prawnej 
na potrzeby Sądu Rejonowego w Puławach na okres 12 miesięcy 

(świadczenie usług dostępu on – line do bazy danych) 
 

 
I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO: 

Sąd Rejonowy w Puławach 
24 - 100 Puławy, ul. Lubelska 7 

tel. 81 88 89 334 
www.pulawy.sr.gov.pl 

NIP: 716-16-15 -650  

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia jest szczegółowo opisany w Załączniku nr 1 do Zaproszenia.  

 

III. Tryb udzielenia zamówienia: 
Postępowanie ofertowe prowadzone jest w trybie poza Ustawą z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 o wartości szacunkowej zamówienia 
poniżej kwoty 130.000 złotych.  

 

IV. Ilości: 
1. Wersja wielostanowiskowa on-line z autoryzacją po adresie IP - 1 szt. 
2. Wersja on-line indywidualna autoryzacja po loginie i haśle - 22 szt. 

 

V. Planowany okres wykonywania przedmiotu zamówienia: 
Przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy, nie wcześniej niż od dnia 01.02.2023 r. 

 
 

Osoby do kontaktów:  
Dorota Skibińska 
tel./fax  81 88 67 555 e-mail: dorota.skibinska@pulawy.sr.gov.pl 

 
Jacek Mogielnicki  
tel./fax 81 88 67 555 e-mail: jacek.mogielnicki@pulawy.sr.gov.pl 

 
 

VI. Warunki złożenia oferty: 

Ofertę należy złożyć w formie: e - mailem na Formularzu Oferty, w terminie do dnia 13.01.2023r. 
do godz. 12:00 na adresy poczty elektronicznej: 

jacek.mogielnicki@pulawy.sr.gov.pl 
dorota.skibinska@pulawy.sr.gov.pl 
 
lub osobiście/pocztą na adres: 
Sąd Rejonowy w Puławach 
ul. Lubelska 7 
24  - 100 Puławy 

http://www.pulawy.sr.gov.pl/
mailto:e-mail:%20dorota.skibinska@pulawy.sr.gov.pl
mailto:e-mail:%20jacek.mogielnicki@pulawy.sr.gov.pl
mailto:jacek.mogielnicki@pulawy.sr.gov.pl
mailto:dorota.skibinska@pulawy.sr.gov.pl


 
W cenie podanej w ofercie muszą zostać ujęte wszystkie koszty mające wpływ na realizację 
przedmiotowego zamówienia. 

 
VII. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 - RODO 
informujemy, że:  

1) Administratorem danych osobowych jest Dyrektor i Prezes Sądu Rejonowego w Puławach z 
siedzibą w Puławach przy ulicy Lubelskiej 7.  

2) Dane są zbierane w celu przeprowadzenia i udokumentowania postępowania ofertowego 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  
3) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez cały czas trwania umowy, aż do 
upływu okresu przedawnienia roszczeń z niej wynikających, a następnie dane będą 
archiwizowane przez okres wynikający z odpowiednich przepisów prawa.  

4) Pani/Panu przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia skargi do PUODO.  

5) Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania.  

6) Dodatkowe informacje o ochronie danych osobowych oraz informacja o wyznaczonym 
Inspektorze Ochrony Danych znajdują się na stronie internetowej Sądu Rejonowego w Puławach 
(https://pulawy.sr.gov.pl/) w zakładce RODO. 

7) Dane kontaktowe do IOD: biuro@systemyzarzadzania.com.pl 

8) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.  

9) Nie przysługuje Pani/Panu prawo do:  

a) usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d i e RODO,  

b) przenoszenia danych, o których mowa w art. 20 RODO,  

c) prawo sprzeciwu, o których mowa art. 21 RODO, gdyż podstawą przetwarzania danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO.  
 

 
  

VIII. Kryteria oceny ofert: 
 
Kryteria oceny ofert: 
Cena = 60 % 
Ilość punktów w kryterium „Cena"' przyznawana będzie wg wzoru:  
(Cena oferty z najniższą ceną brutto w zł/Cena oferty ocenianej w zł)*60  
 
Dodatkowe funkcjonalności = 40 % 
Ilość punktów w kryterium „Dodatkowe funkcjonalności" przyznawana będzie w sposób 
następujący:  
- zapisywanie dokumentów w chmurze – 5 pkt 
- funkcja „zacytuj” – 5 pkt 
- możliwość wielokrotnego wyszukiwania na listach wynikowych aktów – 5 pkt 
- wersje czasowe aktu z wyróżnieniem zmian – 5 pkt 
- komplet wszystkich wersji czasowych do aktów, które były zmieniane – 5 pkt 
- jednolity indeks obejmujący akty prawne i wszystkie pozostałe kategorie dokumentów  – 5 pkt 
- funkcja typu „wyciąg” umożliwiająca zapisywanie i drukowanie dowolnych fragmentów aktu 
prawnego – 5 pkt 
- zapisywanie do pliku typu .docx i pdf – 5 pkt 
 
Pod pojęciem ceny rozumieć należy cenę brutto za całość przedmiotu zamówienia. 
Punkty w kryterium „Dodatkowe funkcjonalności” przyznane zostaną posiadanym 
funkcjonalnościom na podstawie oświadczenia Wykonawcy w formularzu ofertowym. 
 



 
IX. Postanowienia końcowe 

 
1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Zapytaniu mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia niniejszego postępowania w całości 
lub w części w każdym czasie bez podania przyczyny lub zmiany postanowień Zapytania 
przed terminem składania ofert.  

3. Oferty częściowe lub złożone po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane. 

4. Zamawiający w niniejszym postępowaniu wyłącza stosowanie ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych. 

5. Sądem właściwym dla rozpoznawania wszelkich sporów wynikających z niniejszego 
postępowania jest Sąd Rejonowy w Puławach.  
 

 
 

DYREKTOR 

            Sądu Rejonowego w Puławach 

 

Iwona Wójcik 


